
 
COMUNE DI SERRA D’AIELLO 

Provincia di Cosenza 

http://www.comune.serradaiello.cs.it/ 

PEC: protocollo.serraaiello@asmepec.it 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 121 del 24 settembre 2019 

 

 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Rilevato che con mandato n.52 del 05/02/2019 è stata anticipata all’Economo comunale, 

dipendente Sig. Giulio SEGRETI, nominato con delibera di G.M. n. 40 del 06/10/2017, la somma di 

€ 2.000,00 per l’espletamento del servizio economato, giusta determinazione del Sindaco - 

Responsabile del Servizio n. 12 del 29/01/2019; 

Vista la determinazione del Sindaco Responsabile del Servizio n.13 del 06/03/2019 con la quale si è 

proceduto all’impegno di spesa per il servizio Economato N. 1 dell’esercizio 2019 per l’importo 

complessivo di € 2.000,00; 

Visto il prospetto di rendiconto predisposto dall’Economo Comunale n.1 dell’esercizio 2019 per la 

somma complessiva di € 2.000,00 ripartita per come appresso: 

Intervento 1.02.01.03 Cap. 150.00 (Spese d’ufficio)                                       Importo € 300,00; 

Intervento 3.01.01.03 Cap. 423.00 (Spese Vigile Urbano)                              Importo € 300,00; 

Intervento 8.02.01.03 Cap. 690.00 (Spese impianti elettrici)                         Importo € 500,00; 

Intervento 9.06.01.03 Cap. 763.00 (Spese servizio acquedotto)                     Importo € 300,00; 

Intervento 9.03.01.03 Cap. 844.00 (Spese servizio RSU)                                Importo € 300,00; 

Intervento 9.05.01.03 Cap. 811.00 (Spese varie)                                             Importo € 300,00; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi 

Visto il vigente regolamento dei contratti; 

Visti lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità; 

Visto l’art. 53, comma 23, Legge n. 388 del 23.12.2000, Legge finanziario per l’anno 2001; 

Acquisiti i pareri i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile ex art. 49 D.Lgs 

18.8.2000, n. 267 ( T.U.E.L. ); 

Vista l’attestazione sulla copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 5° del D.Lgs n. 

267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. di riconoscere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare, come approva il rendiconto del servizio economato n.1 anno 2019 per l’importo 

complessivo di € 2.000,00; 

3. di liquidare all’Economo Comunale a titolo di rimborso la somma complessiva di € 2.000,00, 

ripartita per come appresso: 

OGGETTO: Approvazione e liquidazione rendiconto ECONOMATO N. 1 Anno 2019. 

 

http://www.comune.serradaiello.cs.it/
mailto:protocollo.serraaiello@asmepec.it


Intervento 1.02.01.03 Cap. 150.00 (Spese d’ufficio)                                       Importo € 300,00; 

Intervento 3.01.01.03 Cap. 423.00 (Spese Vigile Urbano)                              Importo € 300,00; 

Intervento 8.02.01.03 Cap. 690.00 (Spese impianti elettrici)                         Importo € 500,00; 

Intervento 9.06.01.03 Cap. 763.00 (Spese servizio acquedotto)                     Importo € 300,00; 

Intervento 9.03.01.03 Cap. 844.00 (Spese servizio RSU)                                Importo € 300,00; 

Intervento 9.05.01.03 Cap. 811.00 (Spese varie)                                             Importo € 300,00; 

4. di imputare la spesa complessiva di € 2.000,00 agli interventi del bilancio dell’esercizio 2019 

per come indicato al precedente punto 3); 

5. di trasmettere copia della presente determinazione al servizio finanziario per i provvedimenti 

di competenza; 

6. di trasmettere copia della presente all’ufficio finanziario ed all’ufficio pubblicazioni, per 

l’espletamento dei compiti a loro spettanti; 

7. di esprimere, contestualmente ed ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 del Decreto Legislativo 

N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di Regolarità Tecnica; 

8. di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 

Comune. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
Avv. Antonio CUGLIETTA 

 

 

 

 

Si esprime parere favorevole di Regolarità Contabile, ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 del 

D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche. 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 153 comma 5 del D. Lgs. n. 

267/2000, delle somme riportate nel dispositivo e l’avvenuto impegno delle stesse. 

 

Serra d’Aiello, 24 settembre 2019 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
Ass.re Gaetano CAPPELLI 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della suestesa determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO il giorno 

11/10/2019 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.- 

 

 

Serra d’Aiello, lì  11/10/2019 

L’INCARICATO 
Filippina Longo 

 
 

Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai soli fini di 
pubblicazione sul sito web istituzionale comunale, del documento di riferimento il cui originale 

cartaceo è agli atti del Comune di Serra D’Aiello (CS) ritualmente completo in ogni suo elemento 
comprese le dovute sottoscrizioni da parte dei soggetti competenti 

 


